Vos vero, dilecti filii, quibus auspicato contingit, ut litterarum artiumque optimarum studia, Ecclesia magistra, exerceatis, diligite earumque habete ut facitis, hunc Poetam, quem appellare christiane sapientiae laudatorem et praeconem unum omnium eloquentissimum non dubitamus. Huius enim in amore quo plus profeceritis, eo vos et perfectius ad veritatis splendorem vestros excoletis animos, et in Fidei sanctae obsequio studioque constantius permanebitis.

Atque auspicem divinorum munerum paternaequae benevolentiae Nostrae testem, apostolicam benedictionem vobis omnibus, dilecti filii, amantissime impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXX mensis aprilis MCMXXI, Pontificatus Nostri anno septimo.

[1] *Mon.* III, 4.

[2] *Mon.* III, 3, 16.

[3] *Conv.* II, 9.

[4] *Mon.* III, 3.

[5] *Epist.* VIII.

[6] *Mon.* III, 16.

[7] *S. Leo M., Serm. 4 de Quadrag.*

[8] *Mon.* III, 3.

[9] *Epist.* X, 15.

*A.A.S., vol. XIII (1921), n. 6, pp. 209-217.